
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Νέα Σμύρνη, 18.01.2024

Αρ.Πρωτ.: 1917

Προκήρυξη : ΣΟΧ 4/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 

ισ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 
μ

έχ
ρ

ι 
8
4
 

μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
725/08.01.24 ΚΑ*****ΗΣ ΑΝ***ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ****57 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,50 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    210,00  217   727,00 1
803/09.01.24 ΠΑ****ΤΗΣ ΑΝ******ΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ****29 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     386,00     386,00 2

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ

33144/16.11.2023

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 

Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

Διάρκεια Σύμβασης :  Οχτώ (8) Μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Φορέας :  ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Υπηρεσία :  Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού                                          ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΔΑ: Ψ0Λ7ΩΚ3-ΨΘΠ


		2024-01-19T19:55:33+0200
	Athens




